

**RIO GRANDE DO SUL  
 PREF. MUN. DE ERNESTINA  
 CNPJ: 92.406.180/0001-24  
 SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 1 de 2

Fornecedor: SC MERCADO LTDA	Número: S/N	Cidade: ERNESTINA	UF: RS
Endereço: RUA LAFRETO EITELWEIN	Insc. Estadual: 271.00004539	Fone: (54) 3378-1194	
CPF/CNPJ: 03.023.494/0001-18	Validade da Proposta: UM DIA		
E-mail: SCMERCADO@YMAIL.COM			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		390.00	UN	Abacaxi Valor de Referência: 4.49000		3.99000	1.556.10
2		22.00	PAC	Alho pct de 200g Valor de Referência: 6.90000		5.99000	131.78
3		550.00	KG	Banana Caturra Valor de Referência: 2.29000		2.29000	1.259.50
4		140.00	KG	Batata inglesa branca Valor de Referência: 2.10000		1.99000	278.60
5		1.480.00	L.	Bebida láctea 1000 ml sabores sortidos Valor de Referência: 3.99000	santa clara	3.99000	5.905.20
6		115.00	KG	Beterraba Valor de Referência: 2.99000		2.75000	316.25
7		60.00	KG	Bife de fígado Valor de Referência: 7.99000		7.99000	479.40
8		135.00	KG	Cebola Valor de Referência: 2.29000		2.29000	309.15
9		115.00	KG	Cenoura Valor de Referência: 2.99000		2.79000	320.85
10		10.00	POT	Creme de leite pasteurizado, nata pote de 300gr. Valor de Referência: 6.25000	TIROL	5.99000	59.90
11		106.00	FR	Essência de baunilha 30ml Valor de Referência: 3.99000		3.99000	422.94
12		560.00	KG	Peito de frango com osso sem pele pct de 1kg. Valor de Referência: 9.99000	AGRODANIELI	9.79000	5.482.40
13		610.00	KG	Frango coxa e sobrecoxa congelada pct de 1 kg. Valor de Referência: 5.49000	AGRODANIELI	5.29000	3.226.90
14		440.00	KG	Linguiça mista Valor de Referência: 11.90000	LANGUIRU	11.90000	5.236.00
15		520.00	KG	Maçã nacional Valor de Referência: 4.49000	NACIONAL	3.99000	2.074.80
16		220.00	KG	Mamão formosa Valor de Referência: 2.99000	FORMOSA	3.99000	877.80
17		200.00	KG	Manga Valor de Referência: 4.99000		4.75000	950.00

Em. \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

*Handwritten signatures and initials*

**S C. MERCADO LTDA**  
 CNPJ: 03.023.494/0001-18

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

*Handwritten signature*

**RIO GRANDE DO SUL**  
**PREF. MUN. DE ERNESTINA**  
**CNPJ: 92.406.180/0001-24**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2018**  
**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 2 de 2

**Fornecedor:** SC MERCADO LTDA  
**Endereço:** RUA LAFRETO EITELWEIN  
**CPF/CNPJ:** 03.023.494/0001-18  
**E-mail:** SCMERCADO@YMAIL.COM

**Número:** S/N    **Cidade:** ERNESTINA  
**Insc. Estadual:** 271.00004539  
**Validade da Proposta:** UM DIA

**UF:** RS  
**Fone:** (54) 3378-1194

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18		128,00	KG	Mortadela de frango sem gordura fatiado, pct de 1kg. Valor de Referência: 8,99000	MINUANO	8,99000	1.150,72
19		220,00	POT	Nata pote de 350g Valor de Referência: 6,25000	SANTA CLARA	6,25000	1.375,00
20		30,00	PAC	Pão de sanduíche Valor de Referência: 4,99000	VENEZA	4,99000	149,70
21		340,00	PAC	Pão para cachorro quente c/10 Valor de Referência: 4,99000	VENEZA	4,99000	1.696,60
22		370,00	DZ	Ovos de galinha branco Valor de Referência: 4,99000	BRANCO	4,99000	1.846,30
23		180,00	KG	Queijo mussarela fatiado, interfolhado, pct de 1kg. Valor de Referência: 28,90000	AURORA	28,80000	5.184,00
24		200,00	KG	Repolho branco Valor de Referência: 1,49000		1,45000	290,00
25		200,00	KG	Repolho roxo Valor de Referência: 4,99000		4,95000	990,00
26		10,00	KG	Salame Valor de Referência: 23,90000		23,90000	239,00
27		200,00	KG	Salsicha sem corante tipo hot dog Valor de Referência: 7,49000	MINUANO	7,49000	1.498,00
28		200,00	KG	Tomate Valor de Referência: 3,99000		3,99000	798,00
29		88,00	FR	Vinagre de maçã, frasco de 500ml Valor de Referência: 4,39000	ROSINA	4,35000	382,80
30		65,00	CRG	Carga de gás 13 kg. (sem vasilhame) Valor de Referência: 75,00000	LIQUIGAS	75,00000	4.875,00
31		50,00	CRG	Carga de gás 45 kg. (sem vasilhame) Valor de Referência: 329,00000	LIQUIGAS	329,00000	16.450,00
32		120,00	POT	Doce de frutas 400g Valor de Referência: 4,49000	PIA	4,49000	538,80
33		120,00	KG	Laranja Valor de Referência: 2,49000	SUCO	2,49000	298,80
<b>TOTAL</b>							66.650,29

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

**SC MERCADO LTDA**  
**CNPJ 03.023.494/0001-18**

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor